
 
 
FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-
FCECON. PORTARIA Nº064/2018-FCECON. 
A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia do 
Estado do Amazonas-Fcecon, no uso de suas atribuições legais; Resolve: 
Expedir a presente portaria como mensagem de agradecimento e 
reconhecimento por todo trabalho desenvolvido no Sistema E-contas, 
especialmente louvando a conduta profissional dos servidores abaixo 
listados pelo excelente trabalho, levado a dedicação e dinamismo.  
Relação dos servidores: 
Maria Auxiliadora da Silva Silva – Setor de Contabilidade 
Nazaria Josefa da Conceição Clemente - Setor de Contabilidade  
Allan Carlos de Azevedo Viana Lima – Setor Jurídico 
Lucas Video Penedo – Setor Jurídico 
Eliana Muniz Brasil – Setor de Recursos Humanos 
Daniel Ferreira Dias – Setor de Recursos Humanos 
Jorge Afonso da Silva Pinheiro – Setor de Recursos Humanos  
Mara Lúcia Freitas – Setor de Recursos Humanos 
Eliene Silva Mota – Setor de Orçamento e Finanças 
Lilian de Paula Duarte Paes - Setor de Orçamento e Finanças 
Luís Felipe Menezes da Costa - Setor de Orçamento e Finanças 
Moises Campos Assunção - Setor de Orçamento e Finanças 
Marilda Nunes da Cunha - Setor de Orçamento e Finanças 
Mauricio Soares Bechman - Setor de Orçamento e Finanças 
Willame Ferreira da Silva - Setor de Orçamento e Finanças 
Maria Greice Freitas de Souza - Setor de Compras 
Ricardo Henrique de Souza da Silva - Setor de Compras 
Rian Victor Melo - Setor de Compras 
Rodrigo Ferreira Andrade - Setor de Compras 
Certifique-se, cumpra-se anote-se e publique-se. 
Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de 
Oncologia do Estado do Amazonas-Fcecon. 
 

Manaus, 10 de julho de 2018. 
 

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos 
Diretora Presidente 

             
 
  

 

 


